

# Zaświadczenie/ Oświadczenie\* o zatrudnieniu i zarobkach

Wnioskodawcy / Współwnioskodawcy / Poręzciciela\*

NUMER WNIOSKU (wypełnia Bank)

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

## I. Dane osobowe

NAZWIŚKO I IMIĘ	
ADRES ZAMIESZKANIA (KOD, MIEJSCOWOŚĆ, NR DOMU/LOKALU)	
SERIA I NUMER DOWODU OSOBISTEMU	NUMER PESEL
NUMER PASZPORTU	

## II. Informacje o zatrudnieniu i zarobkach

NAZWA PRACODAWCY	
NIP	REGON
NUMER WPISU DO EWIDENCJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ/ NR KRS	
ADRES (KOD, MIEJSCOWOŚĆ, NR DOMU/LOKALU)	
TELEFON	ZAJMOWANE STANOWISKO
Umowa o pracę zawarta jest od	DATA (DZIEŃ, MIESIĄC, ROK)
<input type="checkbox"/> NA CZAS NIEOKREŚLONY <input type="checkbox"/> NA CZAS OKREŚLONY DO DATA (DZIEŃ, MIESIĄC, ROK)	
Średnie miesięczne wynagrodzenie netto za ostatnie 3/6 miesięcy <sup>1</sup>	PLN      WALUTA DOCHODU
SŁOWNIE ZŁOTYCH	
Wynagrodzenie netto za ostatni miesiąc	PLN
SŁOWNIE ZŁOTYCH	
Sposób wypłaty wynagrodzenia	<input type="checkbox"/> PRZELEW BANKOWY NA RACHUNEK <input type="checkbox"/> GOTÓWKA <input type="checkbox"/> CZEK <input type="checkbox"/> INNE
Wynagrodzenie powyższe <input type="checkbox"/> jest / <input type="checkbox"/> nie jest obciążone z tytułu wyroków sądowych lub innych tytułów (np. pożyczek zakładowych).	
Powyższe wynagrodzenie jest miesięcznie obciążone kwotą	PLN
SŁOWNIE ZŁOTYCH	
Pracodawca jest w stanie likwidacji lub upadłości, pracownik znajduje się w okresie wypowiedzenia umowy o pracę, w okresie próbnym, jest zatrudniony jako pracownik sezonowy, przez pracodawcę będącym agencją pracy tymczasowej i kierowany do wykonywania pracy tymczasowej.	
<input type="checkbox"/> TAK (jeżeli występuje co najmniej jedna z wymienionych sytuacji)	
<input type="checkbox"/> NIE (jeżeli nie występuje żadna z wyżej wymienionych sytuacji)	

Zaświadczenie ważne jest 30 dni od daty wystawienia.

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe i kompletne.

Wyrażam zgodę na weryfikację danych dotyczących mojego zatrudnienia w zakresie objętym niniejszym dokumentem przez Bank (lub upoważnioną przez Bank firmę) i jednocześnie zobowiązuje się powiadomić swojego pracodawcę o wyrażeniu powyższej zgody Bankowi (lub upoważnionej przez Bank firmie). Weryfikacja może się odbyć w formie telefonicznej lub osobistego kontaktu pracownika Banku (lub upoważnionej przez Bank firmy) z pracodawcą w miejscu zatrudnienia lub poza nim albo na życzenie pracodawcy z wykorzystaniem podanego przez pracodawcę numeru faksu lub adresu poczty elektronicznej, na który zostanie przekazany niniejszy dokument. Zgoda może zostać wycofana w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania danych do czasu wycofania zgody.

MIEJSCOWOŚĆ	DATA (DZIEŃ, MIESIĄC, ROK)	PODPIS KLIENTA
MIEJSCOWOŚĆ		
DATA (DZIEŃ, MIESIĄC, ROK)	STEMPEL FIRMOWY PRACODAWCY	CZYTELNY PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ W IMIENIU PRACODAWCY I STEMPEL IMIENNY (DOTYCZY ZAŚWIADCZENIA)

\* niepotrzebne skreślić

<sup>1</sup> W przypadku gdy dochody Klienta pochodzą z tytułu umowy zlecenia, umowy o dzieło, praw autorskich, umowy agencyjnej, lub innej o podobnym charakterze oraz najmu lub dzierżawy nie będących przedmiotem działalności gospodarczej (w tym wynajem prywatny rozliczany z US w formie ryczałtu) należy wykreślić liczbę 3 i podać średnie wynagrodzenie za okres ostatnich 6-ciu miesięcy. W pozostałych przypadkach należy wykreślić liczbę 6 i podać średnie wynagrodzenie za okres 3 miesięcy.